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Møte nr. 9/2022   
Tidspunkt: Onsdag 16. november 2022, kl. 20:00 -22:00 (Teams) 
Til stede:  Torine Kriznik, Trude H Solhaug, Kjersti Pettersen (sak 59-65), Heidi Drilen,  
Fraværende: Gry Aalde (vara) 
  
Referent: Heidi 
 ____________________________________________________________________________________ 
 
 
55-22 Godkjenning styrereferat 8-22  
Vedtak: Referatet ble godkjent og blir lagt ut på hjemmesiden. 
 
 
56-22 Økonomi 
Ingen økonomiske transaksjoner siden siste styremøte, og ingenting nytt å rapportere  
 
 
57-22 Spesialen 2023, status: 

• Sted: Hoksund Camping. Det er lite pågang på utleie av hytter på denne tiden av året og driver av 
campingplassen har gitt beskjed om det er tilstrekkelig å booke 8 hytter på forhånd.  Henvendelser om 
booking av hytter rettes direkte til campingplassen. 

• Dato: 9. September 2023.  
• Dommer: Riitta Niemelä fra Finland er bekreftet 
• I tillegg til selve Spesialutstillingen på lørdag, så planlegges det med aktiviteter med hund i regi av 

raserådet og en grillkveld på fredag i regi av styret 
• Det jobbes med å innhente sponsorer 

 
58-22 Årsmøtet 2023 
Årsmøtet skal avholdes innen 1. juni og gjøres kjent med minst 8 ukers varsel.  Styret sjekker ut om hvilke av 
følgende datoer som passer best: 25. februar, 4. mars, 11. mars eller 25. mars.  
Styret begynner å jobbe med saker som skal til behandling.  
 
 
59-22 RAS handlingsplan for mental helse 
 

59-1-22 Spørreundersøkelsen C-BARQ om mentalitet 
Det jobbes aktivt med å sjekke ut en god del praktiske forhold og avklaringer i forkant av denne 
undersøkelsen som vil gjennomføres våren 2023.   
Informasjon om undersøkelsen/reklame er viktig for å selge inn undersøkelsen, hvordan dette skal 
gjennomføres skal på plass i løpet av 2022. 

 
59-2-22 Mentalbeskrivelser, MH eller BPH,  
Vi vil forsøke å få med eiere som har gjennomført mentalbeskrivelser for å reklamere for disse for å få 
flere til å gjennomføre og øke fokus på mentalitet. Vi vil oppfordre eiere til å gi oss informasjon om 
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gjennomført BPH eller MH: Hundens navn, eiers navn, gjerne bilde av hundene og erfaringer fra hva 
mentalbeskrivelser gir. 
Retningslinjer for refusjon av gjennomført BPH eller MH skal utarbeides.  
 

 
60-22 Dialog med NKK om rådatainnhenting 
Etter at styret i oktober sendte et brev til NKK med ønske om fortsatt å kunne hente ut rådata fra Dogweb til 
bruk i statistikk og analyse for å overvåke rasens helse og utvikling har det pågått en dialog om hvordan dette 
kan løses. Konklusjonen er at vi fortsatt får innhente rådata fra Dogweb via et annet grensesnittet. Det må 
defineres hvilke data vi ønsker oss.  
 
 
61-22 Distriktskontaktene 
Det er registrert 3 gjennomførte arrangementer i form av fellesturer denne høsten. 
 
 
62-22 Info fra raserådet 
Raserådet diskuterte og kom med gode innspill for pågående arbeid med C-BARQ og mentalbeskrivelser.  
 
 
63-22 Forskrift om avl av hund 
Torine har deltatt i NKK møte om innspill til forskrift for avl av hund 8. november. Forskriften slik den står i 
dag, er ambisiøs og på grensen til meget vanskelig å gjennomføre og følge opp i praksis. NKK skal i møte med 
Mattilsynet fredag 11. november og tar med seg innspill fra raseklubbene. 
 
 
64-22 Sosiale medier 
Det er lagt ut to innlegg siste måned på SVK sin Facebook side som administrator har slettet da disse ikke er i 
hht til retningslinjene og intensjonen bak denne gruppen.  
 
Det er mange som ønsker tilgang til vår Facebook gruppe som ikke svarer på inngangsspørsmålene. Vi vil 
tydeliggjøre at disse må besvares før medlemskap innvilges.  
 
 
65-22 Eventuelt 
 

65-1-22 Barneboken om den spanske vannhunden Frank.  
Klubben har mottatt et eksemplar av barneboken «Franks Bok». Dette er en fortelling om en blind 
Spansk Vannhund.   
Styret vil forespørre forfatteren om å lage en liten intro til boka som vi kan legge ut på hjemmesiden og 
på Facebook siden for SVK. Her kan det også legges ut info om hvor boka evt. kan kjøpes.  
 
65-2-22 Henvendelse fra NKK om å bekrefte klubb data og medlemskontingent for 2023 er 
mottatt. Det vil i løpet av de nærmeste dagene komme et mer detaljert spørreskjema om dette med 
svarfrist 4. desember.  
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65-3-22 Ny web-generator.  
ProIsp som leverer dagens løsning er kjøpt opp av Gruop.one. Dette får ingen praktisk betydning for 
oss. 

 
 
Neste styremøte: Onsdag 14. Desember 2022 kl 20:00-22:00 (Teams)   
 


